" 25 " г.

заместитель председателя экзаменационной комиссии (начальник отдела АТ и АДН

УГАДН по Оренбургской области)

Есикова Анна Васильевна

УТВЕРЖДЕНО

Председатель экзаменационной комиссии

в УГАДН по Оренбургской области

(г. Оренбург)

 _______________А.Г. Классен

место проведения заседания

председатель Территориальной экзаменационной комиссии (заместитель начальника

УГАДН по Оренбургской области)

ПРОТОКОЛ № 15

заседания территориальной экзаменационной комиссии по проверке и оценке необходимых знаний водителей автотранспортных средств,

перевозящих опасные грузы, в Оренбургской области

г. Оренбург

Присутствовали:

Члены комиссии:

Болтышев Павел Владимирович

декабря 2014

дата

Классен Андрей Генрихович

1 класс

Основной курс - Цистерны
Д

а

т

а

р

№

п/п

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих слушателей:

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

II. Проведение квалификационного экзамена

7 класс
Базовый

курс

секретарь Территориальной экзаменационной комиссии (специалист 1 разряда отдела АТ и

АДН)

I. Вопросы, требующие принятия решения до проведения очередного квалификационного экзамена.

Выслушали:

Решили:

Председателя экзаменационной комиссии в УГАДН по Оренбургской области А.Г. Классена

В связи с тем, что учебными учреждениями области представлены заявки с большым количеством кандидатов, прошедших обучение

правилам перевозки опасных грузов и направленных на сдачу экзаменов, провести дополнительный экзамен 25 декабря 2014 года.

Использовать на экзамене комплект № 2 экзаменационных билетов.

ФИО (полностью)

1 * 8

1 нет

2 да

3 да

4 да

5 да

6 да

7 да

8 да

9 да

10 да

11 да

12 да

13 да

14 да

15 да

16 да

17 да

18 да

19 да

20 да

21 да

22 да

23 да

24 да

25 да

Милов Владимир Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Шестаков Сергей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кечин Сергей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Стуколов Сергей Васильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Бегматов Актам Бурдимуратович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Карягин Николай Алексеевич

открываемые классы ОГ

сдал сдал

результат

1 класс

Д

а

т

а

р

Плотников Валерий Петрович

-Гадельшин Рамиль Мугаллимович

5

№

п/п

Окончание

процедуры

сдачи

квалиф-х

экзаменов

7 класс
Базовый

курс

76

ООО "Оренбургский учебно-курсовой комбинат"

с 24.11.2014г. по 09.12.2014г. программа

подготовки

2 3

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

не сдал

ФИО (полностью)

-

4

сдал

-

сдал

- -

- -

-

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Шуфрич Валерий Юрьевич

сдал

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

сдал

сдал

сдал сдал

Шульга Сергей Александрович

-

Ковалев Валентин Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Бервено Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Коледа Николай Павлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Торжков Юрий Викторович

-

Непочатов Павел Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- -

Шамшин Виктор Андреевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Смотраев Сергей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-

-

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

-

Горлатов Анатолий Михайлович

-

Баязитов Дамир Рамильевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

- -

Козачков Сергей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9Балацкий Андрей Николаевич сдал

Почепня Виталий Геннадьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Халитов Фанис Хабитович

Приходько Юрий Владимирович сдал сдал

Феденко Владимир Константинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

26 да

27 да

28 да

29 да

30 да

31 да

32 да

33 нет

34 да

35 да

36 да

37 да

38 да

39 да

40 да

41 да

42 да

43 да

44 да

45 да

46 нет

47 нет

48 нет

49 да

50 нет

51 нет

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Потапов Иван Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Шиндин Владимир Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кагарманов Сабит Радикович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Шехурдин Владимир Леонидович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Прохоров Александр Алексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Савриков Павел Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Цестеров Александр Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Иоэма Геннадий Борисович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Шамшин Андрей Викторович не сдал - - - -

Дорофеев Александр Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Плотников Владимир Михайлович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Андреев Александр Георгиевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Балмухамедов Руслан Дамирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сарычев Сергей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кропотов Юрий Геннадьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Плотников Геннадий Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Смольянинов Николай Алексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кирпичников Николай Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Дмитриев Александр Геннадьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Самигуллин Радик Мингалиевич сдал

ООО "Оренбургский учебно-курсовой комбинат"

с 27.10.2014г. по 19.11.2014г. программа

подготовки

Шакумов Ринат Мадиевич сдал

-

-

Ярцев Сергей Николаевич не сдал   - -

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

-

Дуров Андрей Викторович не сдал   - -

Валиев Рим Адибович не сдал   -

Филиппов Дмитрий Иванович не сдал   -

сдал

Емельянов Дмитрий Николаевич

сдал, Пр.

№ 11 от

22.08.14г.

- - - не сдал

52 да

53 да

54 да

55 да

56 да

57 да

58 да

59 да

60 да

61 да

62 да

63 да

64 да

65 нет

66 да

67 да

68 да

69 да

70 да

Рыженко Семен Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Бельтюков Кирилл Анатольевич

 Пр. № 3

от

21.03.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ООО "Оренбургский учебно-курсовой

комбинат"ООО "Оренбургский учебно-курсовой

комбинат" с 24.02.2014г. по 20.03.2014г.

программа подготовки

Востриков Сергей Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Жариков Владимир Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Петров Владимир Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Сивков Федор Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Барышов Алексей Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Бакаев Марс Хамматович не сдал -  - - -

ООО "Оренбургский учебно-курсовой

комбинат"ООО "Оренбургский учебно-курсовой

комбинат" с 04.08.2014г. по 19.08.2014г.

программа подготовки

Паршиков Олег Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

ООО "Оренбургский учебно-курсовой комбинат"

с 05.11.2014г. по 18.11.2014г. программа

подготовки

- -

Давыдов Сергей Валерьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

-Ибрагимов Газинур Кимович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 -

Рахманов Федор Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Студеникин Виталий Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Басков Александр Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Гринев Алексей Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Майланов Ринат Галимзянович сдал не сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Маркелов Николай Федорович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ООО "Оренбургский учебно-курсовой комбинат"

с 09.12.2014г. по 24.12.2014г. программа

подготовки

2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Мухаметов Ренат Рашитович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Трегубов Александр Петрович сдал сдал

71 да

72 нет

73 нет

74 нет

75 да

76 да

77 да

78 да

79 да

80 да

81 нет

82 нет

83 да

84 да

85 да

86 да

87 даКротов Дмитрий Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Коннов Сергей Александрович не сдал - - - -

Солопов Юрий Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Рыбаков Владимир Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Каргин Павел Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Мезенцев Александр Викторович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Королев Николай Константинович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Дмитриев Сергей Вячеславович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Самосудов Иван Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Михайлов Виктор Владимирович не сдал - - - -

Горяйнов Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

НОУ "Информационно-образовательный центр"

с 15.12.2014г. по 24.12.2014г. программа

подготовки

Осокин Виктор Петрович не сдал - - - -

НОУ "Информационно-образовательный центр"

с 18.11.2014г. по 21.11.2014г. программа

подготовки

Ибрагимов Адинур Кимович

 Пр. № 11

от

22.08.2014

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

ООО "Оренбургский учебно-курсовой

комбинат"ООО "Оренбургский учебно-курсовой

комбинат" с 04.08.2014г. по 19.08.2014г.

программа подготовки

Черкашин Алексей Владимирович не сдал - - - -

НОУ "Информационно-образовательный центр"

с 04.12.2014г. по 18.12.2014г. программа

подготовки

Артамонов Сергей Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Жубанов Митулла Мажитович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Старков Виталий Викторович сдал не сдал - - -

88 нет

89 да

90 да

91 да

92 да

93 да

94 да

95 да

96 нет

97 нет

98 да

99 да

100 да

101 да

102 да

103 нет

104 да

105 да

106 да

107 да

108 да

109 да

110 да

111 да

112 даЛыткин Иван Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Буханцов Геннадий Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Барабанщиков Алексей Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Давыдов Денис Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Саблин Сергей Владимирович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Дусанов Дмитрий Рашитович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Ковалев Юрий Дмитриевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Ратник Александр Александрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Баякишев Владимир Умаргалиевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Кузнецов Дмитрий Алексеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Клементьев Юрий Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Решетов Владимир Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9

Решетов Сергей Иванович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Богданов Сергей Владимирович не сдал

- -

Макеев Константин Сергеевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Буцких Юрий Александрович не сдал - - - -

Степанов Александр Николаевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

- - - -

Лаврентьев Александр Сергеевич не сдал - - - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Клементьев Сергей Юрьевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Ангурьянов Геннадий Викторович сдал

НОУ "Информационно-образовательный центр"

с 10.11.2014г. по 21.11.2014г. программа

подготовки

Пирмурадов Рустам Низаметдин-оглы не сдал - - - -

Заико Владимир Петрович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Чигарев Сергей Вячеславович сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Иванов Никита Анатольевич сдал сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -

Иванцов Владимир Викторович сдал

НОУ "Информационно-образовательный центр"

с 08.09.2014г. по 25.09.2014г. программа

подготовки

НОУ "Информационно-образовательный центр"

с 08.09.2014г. по 25.09.2014г. программа

подготовки

113 да

Заместитель председателя комиссии

сдал 2, 3, 4.1, 4.2, 4.3, 5.1, 5.2, 6.1, 6.2, 8, 9 - -Туркин Александр Викторович

пр. № 12

от

26.09.2014

(3532) 77-53-09

Секретарь комиссии:

Есикова Анна Васильевна

Решили:

Водители, получившие положительное решение экзаменационной комиссии, обладают теоритическими знаниями и

практическим опытом, необходимым для безопасной перевозки опасных грузов автомобильным транспортом.

Есикова Анна Васильевна

Члены экзаменационной комиссии:

Болтышев Павел Владимирович

НОУ "Информационно-образовательный центр"

с 08.09.2014г. по 25.09.2014г. программа

подготовки

НОУ "Информационно-образовательный центр"

с 08.09.2014г. по 25.09.2014г. программа

подготовки